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Kreatywna jesień z marką INSTANT

Długie jesienne wieczory potrafią dać się dzieciom we znaki. Zimno, ciemno i… nudno. Na szczęście na ratunek
przychodzi marka INSTANT i jej rewolucyjne produkty do malowania i artystycznych kreacji.

W czasie deszczu dzieci się nudzą... Gdy na dworze jest zimno i mokro, możemy zaproponować najmłodszym zabawę
w domu, np. wspólne rysowanie. Aby urozmaicić dzieciom tę czynność, możemy użyć nowych produktów INSTANT.
Dzięki nim nawet tak dobrze znana dzieciom rozrywka jak malowanie może okazać się nową przygodą!

Tej jesieni na rynku pojawi się zupełnie nowy, innowacyjny produkt dla dzieci kochających rysowanie, malowanie i
wszelkie kreatywne formy zabawy. Są to pierwsze na polskim rynku farby w sztyfcie. Farby PlayColor marki
INSTANT mają tę przewagę nad tradycyjnymi farbami, że do ich użycia nie jest potrzebna woda ani pędzelki. Farby
mają postać sztyftów 
w plastikowych oprawkach (mechanizm wysuwania sztyftu jest taki sam jak w popularnych klejach w sztyfcie). Dzięki
specjalnie opracowanej formule kolor nanosi się łatwo i przyjemnie, farby bardzo szybko wysychają i nie kruszą się, a
barwy są intensywne i trwałe. Farby PlayColor pozwalają malować nie tylko na papierze, ale także na kartonie i
drewnie. Są spieralne i zmywalne oraz bezpieczne dla dzieci, ponieważ nie zawierają żadnych szkodliwych substancji.
W zależności od siły nacisku można uzyskać efekt woskowych kredek lub farb plakatowych.

Farby w sztyfcie PlayColor marki INSTANT są przeznaczone dla dzieci powyżej 3 roku życia.
Koszt opakowania 12 szt.: 38,50 zł.

To jednak nie koniec nowości. Marka Instant proponuje coś nowego także dla dzieci, które lubią np. wyklejanki. Z
myślą o ułatwieniu im równomiernego 
i precyzyjnego nakładania kleju powstał kolorowy klej w sztyfcie INSTANT Educa. Dzięki fioletowemu kolorowi
dziecko może zobaczyć, które miejsca zostały już pokryte klejem. Co istotne, po chwili fioletowa barwa znika, nie ma
więc ryzyka pobrudzenia wyklejanki niechcianym kolorem. Klej w sztyfcie INSTANT Educa pozwala na szybkie,
czyste i dokładne klejenie papieru, kartonu oraz fotografii. Jest w pełni spieralny i nie zawiera toksycznych substancji -
jest więc bezpieczny dla dzieci. 
Klej w sztyfcie INSTANT Educa jest przeznaczony dla dzieci powyżej 3 roku życia.
Fioletowe kleje w sztyfcie są dostępne w kilku rozmiarach: 10g, koszt: 1, 92 zł; 20g, koszt: 3,46 zł; 40g, koszt: 6,73 zł;
JUMBO 100g, koszt: 12,50 zł.

W ofercie marki INSTANT znajdują się także klasyczne białe kleje INSTANT Classic: spieralne, bez zawartości
toksycznych substancji i zapewniające czyste, szybkie oraz dokładne klejenie papieru, kartonu lub zdjęć. 
Kleje w sztyfcie INSTANT Classic są przeznaczone dla dzieci powyżej 3 roku życia.
Kleje są dostępne w następujących rozmiarach: 10g, koszt: 4,23 zł; 20g, koszt: 5,58 zł; 40g, koszt: 10,72 zł; JUMBO
100g, koszt: 19,22 zł.

Wśród przyborów do klejenia marki INSTANT znajduje się także mocniejszy niż standardowe kleje w sztyfcie
INSTANT Tech. Umożliwia klejenie do papieru i kartonu plastiku, metalu oraz szkła. Receptura kleju INSTANT Tech
jest oparta na wodzie i nie zawiera rozpuszczalników.

Kleje są dostępne w następujących rozmiarach: 20g, koszt: 4,61 zł; 40g, koszt: 8,07 zł.
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